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‘ — - ,1‘ : | | ~ Serie Fresh

e — , Mosaik
” | , ‘ Steinzeugfliesen
25x2,5cm|1x1inch

Keine Rutschhemmung
t - GRS = b bl § ; L —| L|)c|everclean
Farbe + Optik Malde
Design Farbig, glanzendes Mosaik mit Format | NennmaR 25x25cm|1x1linch
dezentem Ton-in-Ton-Farbspiel.
Herstellmald 23 x23x6,5mm | 297 x 297
Farbe lime green-mix mm
Optik Uni Materialstarke 6,5 mm
Glasur glasiert Fugenbreite Empfehlung 3mm
Oberflachenstruktur eben Rektifiziert Nein
Oberflachenglanz glanzend
Color Shade Variation V2
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Anwendungsbereiche + Eigenschaften

Produktnorm

Wand | Boden

Innen | AuRBen
Frostbestandigkeit
Rutschhemmung
Beanspruchungsgruppe
Belastungsgruppe
Veredelung

Thermoplastisch verklebt

Bl b GL Preisgruppe
Trockengepresste keramische

Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Preisgruppeneinheit

Blb, glasiert (GL) fir
Bodenbelage und
Wandbekleidungen im Innen- und
AuBenbereich (Steinzeugfliesen)

Bdgen pro m?
kg pro m?

Boden, Wand Bdgen pro Paket

2
Innen, AulRen m? pro Paket

Ja kg pro Paket

2
Keine Rutschhemmung m? pro Palette

3 kg pro Palette

1
Hytect

Ruckseitig thermoplastisch
verklebte Mosaike sind nicht nur
im Trockenbereich, sondern auch
bedenkenlos im
Unterwasserbereich (z.B.
Schwimmbecken/Whirlpool)
sowie im dauernassbelasteten
Bereich (z.B.
Beckenumgange/Duschen)
einsetzbar.
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Preis + logistische Daten

A250
m2
11,000
12,100
11,000
1,000
12,100
48,000

580,800
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